
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 MAYENNE
 11 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ma 11/11/2014 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ma 11/11/2014 à 09:00 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 09:05 
1. BARRAIS Manon 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 9:45.00

DEROUET Ilona 2004 FRA
GOUGEON Anne-Elise 2005 FRA
LESELLIER Capucine 2003 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA
COPPOCK Emma 2003 FRA
GAUTIER Préale 2003 FRA
ANGOT Marie 2001 FRA
VASSEUR Alix 2003 FRA
GACHON Margaux 2004 FRA

2. DUTREUILH Coline 2002 FRA STADE LAVAL [3] 6:30.00
PINTO Margot 2003 FRA
RUAULT Caroline 2002 FRA
LEGAY Camille 2000 FRA
BOISARD Agathe 2001 FRA
MC CARTHY Susan 2000 FRA
SABOUREAU Charlotte 2001 FRA
JOUAN Louna 2004 FRA
SAUDRAIS Lucie 2003 FRA
DEBRAY Margaux 1998 FRA

3. DIKME Inès 2003 FRA STADE LAVAL [2] 6:45.00
GOUGEON Clémence 2002 FRA
LEMETAYER Luna 2003 FRA
TABURET Pamela 2000 FRA
PENG Alice 1999 FRA
DE BILLY Marguerite 1999 FRA
TISSIER Alice 2006 FRA
BENYAHIA Chloe 2000 FRA
L'ÉCOUFLET Léa 2005 FRA
ANEMONE Lucie 2000 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 09:15 
1. PICHOT Flavie 1998 FRA ERNÉE NATATION [1] 6:25.00

COLLET Lea 2003 FRA
LAMBERT Ines 2002 FRA
COLLET Mathilde 2000 FRA
DAZIN Macha 2003 FRA
RUAULT Celine 1998 FRA
LAMBERT Julie 2000 FRA
HAMEAU Lucie 2000 FRA
HATTE Aurore 2000 FRA
HAMEAU Noémie 2000 FRA
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2. BOLVIN Ilona 2003 FRA STADE LAVAL [1] 6:00.00
HELBERT Ilona 2002 FRA
GUEST Laura 1997 FRA
AULNETTE Brigitte 1956 FRA
GUYON Léa 2003 FRA
GUYON Anaïs 2000 FRA
LAMBERT Emma 2002 FRA
LE METAYER Océane 2003 FRA
CONNAN Anaïs 2004 FRA
DE BILLY Charlotte 2001 FRA

3. PEARD Aurore 1984 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 6:03.00
DROUIN Elodie 1980 FRA
POMPEE Murielle 1973 FRA
PARESSANT Valérie 1969 FRA
MARTINEAU Annabel 1970 FRA
LAFOUX Claire 1981 FRA
ROUZIERE Christelle 1973 FRA
CHESNEL Lindsey 1985 FRA
LEGUEULT Nathalie 1966 FRA
LEBLANC Cécile 1973 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 09:23 
1. BICHET Olivia 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 6:00.00

BOUCHER Lola 2003 FRA
BLIN Lauranne 1998 FRA
CAILLE Aurélie 1998 FRA
RATEFINJANAHARY Fanilo 2003 FRA
GAUTIER Lexane 1999 FRA
QUERCY Mélinda 1997 FRA
LHUISSIER Laura 1997 FRA
ROBIN Louna 2000 FRA
LEGROS Caroline 1999 FRA

2. LEBOISSETIER Sarah 2000 FRA CA EVRON [1] 5:44.41
ILLAND Marion 1998 FRA
ZUCCARINI Morgane 2000 FRA
LEVRARD Bertille 1998 FRA
LECLERC Hortense 2001 FRA
PELTIER Ameline 1998 FRA
GUYADER Jade 1998 FRA
QUILLET Chloé 1999 FRA
MALLET Marine 2000 FRA
LECLERC Laura 1999 FRA
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3. SERVEAU Laurine 1998 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:52.00
GALEY Jeanne 2001 FRA
CLAVREUL Héloise 1997 FRA
HUCHET Juline 2002 FRA
DESPREZ Noémie 2000 FRA
BOUCHARD Victoire 1997 FRA
MERCIER Laurine 1998 FRA
PAUTONNIER Lou 2003 FRA
ROUSSEAU Juline 1999 FRA
PELTIER Lucie 1997 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 09:29 
1. DUVAL Jean 2003 FRA STADE LAVAL [3] 6:30.00

THOMAS Titouan 2000 FRA
ROTA Sébastien 2003 FRA
TESSIER Hugo 1999 FRA
BERTHELOT Tom 2003 FRA
CORBEAU Romain 2003 FRA
DENANTES Joachim 2002 FRA
RIPOCHE Maël 2003 FRA
CAMPORELLI Enzo 2004 FRA
LANNIC Solen 2004 FRA

2. TRAVERS Pierrick 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 6:05.00
HATTE Benoi 2002 FRA
POUSSET Yoann 2001 FRA
BUFFET Baptiste 2001 FRA
COLLINS Charles 1999 GBR
MONCEAU Martin 2003 FRA
COUEFFE Gabin 2001 FRA
PORTAIS Camérone 1997 FRA
RENIER Matthieu 1989 FRA
LEROUX Adrien 1989 FRA

3. LIGNEUL Antonin 2004 FRA STADE LAVAL [4] 6:30.00
ANEMONE Hugo 2003 FRA
PAGERIE Malo 2001 FRA
FIANCETTE Maxime 2003 FRA
ROLAND Mathis 2005 FRA
LACHAZE Grégoire 2003 FRA
SOREAU Hugues 2001 FRA
LECAS Mattéo 2002 FRA
BISSERIER Simon 2004 FRA
GOUGEON Martin 2004 FRA
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4. DE BILLY Nicolas 2004 FRA STADE LAVAL [2] 6:30.00
SALMON Théo 2001 FRA
RENARD Gauthier 2000 FRA
SABOUREAU Jules 2003 FRA
DELANOË Benoit 1964 FRA
LE TIEC Lucas 2002 FRA
SABOUREAU Philippe 1965 FRA
TROU Xavier 2001 FRA
DUVAL Fantin 2005 FRA
THORAVAL Paul 2004 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 09:37 
1. GIGAN Dylan 2001 FRA STADE LAVAL [1] 5:30.00

HOUSSIN Pierre 1999 FRA
LAYER Bernard 1973 FRA
HERON Thomas 2002 FRA
LAMBERT Nicolas 1973 FRA
CHANCEREL Alexis 2003 FRA
ANEMONE Alphonse 1969 FRA
CRESPEL Max 2002 FRA
NOURY Victor 2002 FRA
GUILLOT Simon 1992 FRA

2. BRAULT Emeric 1985 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 5:08.00
CHESNEAU Emmanuel 1976 FRA
DESPOIS Serge 1958 FRA
PARESSANT Jean-François 1971 FRA
LECLERC Rodolphe 1958 FRA
LEVEQUE Aurelien 1982 FRA
RONCERAY Ludovic 1972 FRA
SAULAIS Jean-Philippe 1978 FRA
RICHARD Willy 1976 FRA
RAYNIERE Thierry 1961 FRA

3. POLOWCZYK Fabien 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:10.00
LEBAS Rémi 1999 FRA
BUCHOT Yoann 1999 FRA
BOUVET Antoine 1998 FRA
BALLUAIS Matthis 1999 FRA
GOUT Guillaume 1986 FRA
REVERDY Axel 1999 FRA
LEGROS Guillaume 1991 FRA
SAMSON David 1992 FRA
GACHON François 1974 FRA
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4. BREHIN Hermann 2001 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:35.00
MADIOT Eloan 2004 FRA
GANDON Bastien 2001 FRA
HELBERT Arthur 1991 FRA
LUZU Yannick 1965 FRA
HUCHET Etienne 1999 FRA
GALEY Lucien 1999 FRA
DION Mathys 1996 FRA
BREHIN Killian 1996 FRA
LEVACHER François 1997 FRA

 50 NL des Remplaçants ( 2 Séries) - Ma 11/11/2014 à 09:43 

 Pause - Ma 11/11/2014 à 09:45 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 09:55 
1. LEMETAYER Luna 2003 FRA STADE LAVAL [2] 2:30.00
2. BOUCHER Lola 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:00.00
3. RUAULT Caroline 2002 FRA STADE LAVAL [3] 2:30.00
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 09:58 
1. GACHON Margaux 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 2:00.00
2. SERVEAU Laurine 1998 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:42.33
3. DROUIN Elodie 1980 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:55.00
4.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 10:01 
1. DAZIN Macha 2003 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:40.00
2. PELTIER Ameline 1998 FRA CA EVRON [1] 1:24.98
3. LAMBERT Emma 2002 FRA STADE LAVAL [1] AT
4.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:03 
1. TESSIER Hugo 1999 FRA STADE LAVAL [3] 3:30.00
2. LEVEQUE Aurelien 1982 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 3:15.00
3. SABOUREAU Jules 2003 FRA STADE LAVAL [2] 3:30.00
4. FIANCETTE Maxime 2003 FRA STADE LAVAL [4] 4:00.00

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:08 
1. COUEFFE Gabin 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:07.19
2. BREHIN Killian 1996 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:43.05
3. POLOWCZYK Fabien 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:59.83
4. HERON Thomas 2002 FRA STADE LAVAL [1] 3:10.00
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 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 10:12 
1. DEROUET Ilona 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 2:06.95
2. GUYON Léa 2003 FRA STADE LAVAL [1] 2:00.00
3. PARESSANT Valérie 1969 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 2:00.00
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 10:15 
1. PENG Alice 1999 FRA STADE LAVAL [2] 2:00.00
2. GALEY Jeanne 2001 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:50.72
3. DEBRAY Margaux 1998 FRA STADE LAVAL [3] 2:00.00
4.

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 10:18 
1. LEBOISSETIER Sarah 2000 FRA CA EVRON [1] 1:46.86
2. BLIN Lauranne 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:39.89
3. LAMBERT Ines 2002 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:45.00
4.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:20 
1. LACHAZE Grégoire 2003 FRA STADE LAVAL [4] 4:00.00
2. CHESNEAU Emmanuel 1976 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 3:40.00
3. LE TIEC Lucas 2002 FRA STADE LAVAL [2] 4:00.00
4. CORBEAU Romain 2003 FRA STADE LAVAL [3] 4:00.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:25 
1. PORTAIS Camérone 1997 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:30.00
2. DION Mathys 1996 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:52.18
3. LEBAS Rémi 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:01.60
4. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL [1] 3:30.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 10:29 
1. TISSIER Alice 2006 FRA STADE LAVAL [2] 2:30.00
2. GOUGEON Anne-Elise 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 1:55.15
3. MC CARTHY Susan 2000 FRA STADE LAVAL [3] 2:30.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 10:32 
1. COLLET Lea 2003 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:37.95
2. ROBIN Louna 2000 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:21.27
3. AULNETTE Brigitte 1956 FRA STADE LAVAL [1] AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 10:35 
1. MARTINEAU Annabel 1970 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:20.00
2. CLAVREUL Héloise 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:17.36
3. GUYADER Jade 1998 FRA CA EVRON [1] 1:17.82
4.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:37 
1. LECAS Mattéo 2002 FRA STADE LAVAL [4] 8:00.00
2. GALEY Lucien 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 6:43.16
3. TROU Xavier 2001 FRA STADE LAVAL [2] 6:45.00
4. RIPOCHE Maël 2003 FRA STADE LAVAL [3] 10:39.22

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:48 
1. GIGAN Dylan 2001 FRA STADE LAVAL [1] 5:33.48
2. RICHARD Willy 1976 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 4:47.53
3. LEROUX Adrien 1989 FRA ERNÉE NATATION [1] 5:21.06
4. BUCHOT Yoann 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 6:04.23

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 10:55 
1. BOLVIN Ilona 2003 FRA STADE LAVAL [1] 2:30.00
2. LESELLIER Capucine 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 2:15.00
3. DUTREUILH Coline 2002 FRA STADE LAVAL [3] 2:20.35
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 10:58 
1. DIKME Inès 2003 FRA STADE LAVAL [2] 2:06.76
2. HUCHET Juline 2002 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:42.52
3. LAFOUX Claire 1981 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:45.07
4.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 11:01 
1. ILLAND Marion 1998 FRA CA EVRON [1] 1:37.33
2. RUAULT Celine 1998 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:23.00
3. CAILLE Aurélie 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:29.44
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 11:04 
1. SALMON Théo 2001 FRA STADE LAVAL [2] 4:00.00
2. ANEMONE Alphonse 1969 FRA STADE LAVAL [1] 3:30.00
3. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL [4] 4:00.00
4. THOMAS Titouan 2000 FRA STADE LAVAL [3] 4:00.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 11:08 
1. BALLUAIS Matthis 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:02.71
2. LEVACHER François 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:54.20
3. LECLERC Rodolphe 1958 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 3:02.17
4. TRAVERS Pierrick 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:20.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 11:12 
1. JOUAN Louna 2004 FRA STADE LAVAL [3] 2:30.00
2. CONNAN Anaïs 2004 FRA STADE LAVAL [1] 2:00.00
3. L'ÉCOUFLET Léa 2005 FRA STADE LAVAL [2] 2:15.00
4.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 11:16 
1. RATEFINJANAHARY Fanilo 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:53.61
2. PICHOT Flavie 1998 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:39.85
3. MARTIN Victoire 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 1:50.00
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 11:18 
1. MERCIER Laurine 1998 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:35.42
2. ROUZIERE Christelle 1973 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:27.00
3. LEVRARD Bertille 1998 FRA CA EVRON [1] 1:29.25
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 11:21 
1. GOUGEON Martin 2004 FRA STADE LAVAL [4] 4:29.77
2. NOURY Victor 2002 FRA STADE LAVAL [1] 3:15.19
3. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL [3] 4:00.00
4. THORAVAL Paul 2004 FRA STADE LAVAL [2] 4:35.36

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 11:26 
1. SAULAIS Jean-Philippe 1978 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 3:05.00
2. GOUT Guillaume 1986 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:40.00
3. HELBERT Arthur 1991 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:40.54
4. BUFFET Baptiste 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:15.00

 Pause - Ma 11/11/2014 à 11:30 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 11:40 
1. GOUGEON Anne-Elise 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 8:00.00

BARRAIS Manon 2004 FRA
ANGOT Marie 2001 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA

2. PINTO Margot 2003 FRA STADE LAVAL [3] 5:15.00
DUTREUILH Coline 2002 FRA
SABOUREAU Charlotte 2001 FRA
LEGAY Camille 2000 FRA

3. DIKME Inès 2003 FRA STADE LAVAL [2] 6:00.00
PENG Alice 1999 FRA
GOUGEON Clémence 2002 FRA
ANEMONE Lucie 2000 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 11:49 
1. LAMBERT Emma 2002 FRA STADE LAVAL [1] 5:15.00

DE BILLY Charlotte 2001 FRA
HELBERT Ilona 2002 FRA
GUYON Anaïs 2000 FRA
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2. BICHET Olivia 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:05.00
CAILLE Aurélie 1998 FRA
GAUTIER Lexane 1999 FRA
LEGROS Caroline 1999 FRA

3. DROUIN Elodie 1980 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 5:11.00
PEARD Aurore 1984 FRA
LEGUEULT Nathalie 1966 FRA
LEBLANC Cécile 1973 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 11:55 
1. ROUSSEAU Juline 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:04.00

MERCIER Laurine 1998 FRA
PAUTONNIER Lou 2003 FRA
PELTIER Lucie 1997 FRA

2. GUYADER Jade 1998 FRA CA EVRON [1] 4:45.00
QUILLET Chloé 1999 FRA
MALLET Marine 2000 FRA
LECLERC Laura 1999 FRA

3. HATTE Aurore 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 4:58.00
HAMEAU Lucie 2000 FRA
RUAULT Celine 1998 FRA
HAMEAU Noémie 2000 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 12:01 
1. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL [4] 5:30.00

FIANCETTE Maxime 2003 FRA
LACHAZE Grégoire 2003 FRA
GOUGEON Martin 2004 FRA

2. DESPOIS Serge 1958 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 4:36.00
RAYNIERE Thierry 1961 FRA
BRAULT Emeric 1985 FRA
RICHARD Willy 1976 FRA

3. TROU Xavier 2001 FRA STADE LAVAL [2] 5:30.00
LE TIEC Lucas 2002 FRA
SABOUREAU Jules 2003 FRA
SALMON Théo 2001 FRA

4. THOMAS Titouan 2000 FRA STADE LAVAL [3] 5:30.00
LANNIC Solen 2004 FRA
TESSIER Hugo 1999 FRA
DUVAL Jean 2003 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 12:07 
1. GOUT Guillaume 1986 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 4:30.00

LEGROS Guillaume 1991 FRA
GACHON François 1974 FRA
SAMSON David 1992 FRA
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2. BREHIN Killian 1996 FRA ES CRAON NATATION [1] 4:15.00
GALEY Lucien 1999 FRA
DION Hubert 1968 FRA
LEVACHER François 1997 FRA

3. ANEMONE Alphonse 1969 FRA STADE LAVAL [1] 4:20.00
LAYER Bernard 1973 FRA
HOUSSIN Pierre 1999 FRA
GUILLOT Simon 1992 FRA

4. BUFFET Baptiste 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 4:30.00
TRAVERS Pierrick 2000 FRA
RENIER Matthieu 1989 FRA
LEROUX Adrien 1989 FRA

 Fin de la réunion - Ma 11/11/2014 à 12:12 
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   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ma 11/11/2014 à 13:10 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ma 11/11/2014 à 14:05 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 14:10 
1. LESELLIER Capucine 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 15:30.00

GAUTIER Préale 2003 FRA
ANGOT Marie 2001 FRA
COPPOCK Emma 2003 FRA

2. PAUTONNIER Lou 2003 FRA ES CRAON NATATION [1] 12:28.49
HUCHET Juline 2002 FRA
DESPREZ Noémie 2000 FRA
ROUSSEAU Juline 1999 FRA

3. DIKME Inès 2003 FRA STADE LAVAL [2] 12:30.00
PENG Alice 1999 FRA
GOUGEON Clémence 2002 FRA
ANEMONE Lucie 2000 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 14:26 
1. PINTO Margot 2003 FRA STADE LAVAL [3] 12:00.00

DUTREUILH Coline 2002 FRA
SABOUREAU Charlotte 2001 FRA
LEGAY Camille 2000 FRA

2. HATTE Aurore 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 11:50.00
HAMEAU Lucie 2000 FRA
COLLET Mathilde 2000 FRA
HAMEAU Noémie 2000 FRA

3. LAMBERT Emma 2002 FRA STADE LAVAL [1] 12:00.00
DE BILLY Charlotte 2001 FRA
HELBERT Ilona 2002 FRA
GUYON Anaïs 2000 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 14:39 
1. POMPEE Murielle 1973 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 11:33.00

MARTINEAU Annabel 1970 FRA
CHESNEL Lindsey 1985 FRA
LEBLANC Cécile 1973 FRA

2. PELTIER Ameline 1998 FRA CA EVRON [1] 10:25.00
QUILLET Chloé 1999 FRA
MALLET Marine 2000 FRA
LECLERC Laura 1999 FRA

3. BICHET Olivia 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 11:15.00
GAUTIER Lexane 1999 FRA
CAILLE Aurélie 1998 FRA
LEGROS Caroline 1999 FRA

4.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 14:51 
1. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL [4] 12:00.00

FIANCETTE Maxime 2003 FRA
LACHAZE Grégoire 2003 FRA
GOUGEON Martin 2004 FRA

2. COUEFFE Gabin 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 10:35.00
RENIER Matthieu 1989 FRA
TRAVERS Pierrick 2000 FRA
LEROUX Adrien 1989 FRA

3. SALMON Théo 2001 FRA STADE LAVAL [2] 12:00.00
SABOUREAU Jules 2003 FRA
LE TIEC Lucas 2002 FRA
TROU Xavier 2001 FRA

4. THOMAS Titouan 2000 FRA STADE LAVAL [3] 12:00.00
LANNIC Solen 2004 FRA
TESSIER Hugo 1999 FRA
DUVAL Jean 2003 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 15:04 
1. GUILLOT Simon 1992 FRA STADE LAVAL [1] 10:00.00

ANEMONE Alphonse 1969 FRA
HOUSSIN Pierre 1999 FRA
GIGAN Dylan 2001 FRA

2. POLOWCZYK Fabien 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 9:45.00
SAMSON David 1992 FRA
LEBAS Rémi 1999 FRA
GOUT Guillaume 1986 FRA

3. RICHARD Willy 1976 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 9:50.00
PARESSANT Jean-François 1971 FRA
LECLERC Rodolphe 1958 FRA
RAYNIERE Thierry 1961 FRA

4. GALEY Lucien 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 10:26.00
HUCHET Etienne 1999 FRA
DION Mathys 1996 FRA
LEVACHER François 1997 FRA

 100 m des Remplaçants (2 Séries) - Ma 11/11/2014 à 15:15 

 Pause - Ma 11/11/2014 à 15:21 

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 15:31 
1. LEGAY Camille 2000 FRA STADE LAVAL [3] 4:27.29
2. COPPOCK Emma 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 4:00.00
3. TABURET Pamela 2000 FRA STADE LAVAL [2] 4:00.00
4.
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 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 15:36 
1. COLLET Mathilde 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:50.00
2. BICHET Olivia 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:00.78
3. BOUCHARD Victoire 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:06.48
4.

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 15:41 
1. GUEST Laura 1997 FRA STADE LAVAL [1] AT
2. QUILLET Chloé 1999 FRA CA EVRON [1] 2:53.94
3. PEARD Aurore 1984 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 2:56.61
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 15:45 
1. ROTA Sébastien 2003 FRA STADE LAVAL [3] 2:00.00
2. RENARD Gauthier 2000 FRA STADE LAVAL [2] 1:45.00
3. PAGERIE Malo 2001 FRA STADE LAVAL [4] 1:58.83
4. GANDON Bastien 2001 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:01.37

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 15:48 
1. REVERDY Axel 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:30.82
2. LAYER Bernard 1973 FRA STADE LAVAL [1] 1:16.57
3. RONCERAY Ludovic 1972 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 1:29.13
4. MONCEAU Martin 2003 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:45.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 15:50 
1. BOISARD Agathe 2001 FRA STADE LAVAL [3] 4:45.00
2. GUYON Anaïs 2000 FRA STADE LAVAL [1] 4:00.00
3. GAUTIER Préale 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 4:15.00
4.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 15:56 
1. DE BILLY Marguerite 1999 FRA STADE LAVAL [2] 4:00.00
2. LAMBERT Julie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:23.46
3. DESPREZ Noémie 2000 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:54.78
4.

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 16:00 
1. LECLERC Hortense 2001 FRA CA EVRON [1] 3:16.73
2. GAUTIER Lexane 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:07.66
3. LEGUEULT Nathalie 1966 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 3:15.33
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 16:04 
1. DELANOË Benoit 1964 FRA STADE LAVAL [2] 2:30.00
2. MADIOT Eloan 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:12.38
3. BERTHELOT Tom 2003 FRA STADE LAVAL [3] 2:30.00
4. ROLAND Mathis 2005 FRA STADE LAVAL [4] 2:33.24
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 16:08 
1. DESPOIS Serge 1958 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 1:42.38
2. LAMBERT Nicolas 1973 FRA STADE LAVAL [1] 1:35.40
3. BOUVET Antoine 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:40.00
4. HATTE Benoi 2002 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:57.04

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 16:10 
1. BENYAHIA Chloe 2000 FRA STADE LAVAL [2] 9:00.00
2. LE METAYER Océane 2003 FRA STADE LAVAL [1] 7:30.90
3. SABOUREAU Charlotte 2001 FRA STADE LAVAL [3] 8:00.00
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 16:20 
1. ANGOT Marie 2001 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 7:02.48
2. ZUCCARINI Morgane 2000 FRA CA EVRON [1] 6:09.43
3. POMPEE Murielle 1973 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 6:20.00
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 16:28 
1. PAUTONNIER Lou 2003 FRA ES CRAON NATATION [1] 6:09.36
2. HATTE Aurore 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 5:59.10
3. QUERCY Mélinda 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 6:05.08
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 16:35 
1. DENANTES Joachim 2002 FRA STADE LAVAL [3] 2:00.00
2. POUSSET Yoann 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:40.00
3. SOREAU Hugues 2001 FRA STADE LAVAL [4] 2:00.00
4. SABOUREAU Philippe 1965 FRA STADE LAVAL [2] 2:00.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 16:37 
1. PARESSANT Jean-François 1971 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 1:11.39
2. GUILLOT Simon 1992 FRA STADE LAVAL [1] 55.78
3. LEGROS Guillaume 1991 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:08.00
4. LUZU Yannick 1965 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:12.58

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 16:39 
1. HELBERT Ilona 2002 FRA STADE LAVAL [1] 4:30.00
2. PINTO Margot 2003 FRA STADE LAVAL [3] 4:30.00
3. GOUGEON Clémence 2002 FRA STADE LAVAL [2] 4:30.00
4.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 16:45 
1. VASSEUR Alix 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 4:30.00
2. PELTIER Lucie 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:08.80
3. HAMEAU Lucie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:29.81
4.
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 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 16:50 
1. LHUISSIER Laura 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:08.06
2. LECLERC Laura 1999 FRA CA EVRON [1] 2:50.24
3. LEBLANC Cécile 1973 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 3:05.00
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 16:54 
1. LIGNEUL Antonin 2004 FRA STADE LAVAL [4] 2:30.00
2. HUCHET Etienne 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:29.75
3. DUVAL Jean 2003 FRA STADE LAVAL [3] 2:00.00
4. DE BILLY Nicolas 2004 FRA STADE LAVAL [2] 2:30.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 16:57 
1. HOUSSIN Pierre 1999 FRA STADE LAVAL [1] 1:15.00
2. RAYNIERE Thierry 1961 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 1:08.22
3. SAMSON David 1992 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:10.00
4. RENIER Matthieu 1989 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:19.00

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 16:59 
1. SAUDRAIS Lucie 2003 FRA STADE LAVAL [3] 4:45.00
2. ANEMONE Lucie 2000 FRA STADE LAVAL [2] 3:42.67
3. BARRAIS Manon 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 4:15.49
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 17:05 
1. DE BILLY Charlotte 2001 FRA STADE LAVAL [1] 3:32.52
2. ROUSSEAU Juline 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:07.31
3. CHESNEL Lindsey 1985 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 3:27.57
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 17:09 
1. HAMEAU Noémie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:02.45
2. LEGROS Caroline 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:51.27
3. MALLET Marine 2000 FRA CA EVRON [1] 2:54.51
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 17:13 
1. CAMPORELLI Enzo 2004 FRA STADE LAVAL [3] 2:00.00
2. COLLINS Charles 1999 GBR ERNÉE NATATION [1] 1:45.00
3. BISSERIER Simon 2004 FRA STADE LAVAL [4] 2:00.00
4. DUVAL Fantin 2005 FRA STADE LAVAL [2] 2:15.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 17:16 
1. BREHIN Hermann 2001 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:36.31
2. BRAULT Emeric 1985 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 1:10.00
3. GACHON François 1974 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:10.80
4. CRESPEL Max 2002 FRA STADE LAVAL [1] 1:39.10
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 Pause - Ma 11/11/2014 à 17:18 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Ma 11/11/2014 à 17:28 
1. GACHON Margaux 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 8:30.00

DEROUET Ilona 2004 FRA
VASSEUR Alix 2003 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA

2. BOUCHARD Victoire 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:47.25
CLAVREUL Héloise 1997 FRA
PELTIER Lucie 1997 FRA
MERCIER Laurine 1998 FRA

3. LAFOUX Claire 1981 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 6:04.00
ROUZIERE Christelle 1973 FRA
PEARD Aurore 1984 FRA
PARESSANT Valérie 1969 FRA

4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Ma 11/11/2014 à 17:37 
1. HAMEAU Noémie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 5:35.00

LAMBERT Julie 2000 FRA
RUAULT Celine 1998 FRA
HATTE Aurore 2000 FRA

2. DUTREUILH Coline 2002 FRA STADE LAVAL [3] 5:30.00
SABOUREAU Charlotte 2001 FRA
PINTO Margot 2003 FRA
LEGAY Camille 2000 FRA

3. LEGROS Caroline 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:35.00
BLIN Lauranne 1998 FRA
GAUTIER Lexane 1999 FRA
CAILLE Aurélie 1998 FRA

4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Ma 11/11/2014 à 17:44 
1. GOUGEON Clémence 2002 FRA STADE LAVAL [2] 5:30.00

ANEMONE Lucie 2000 FRA
DIKME Inès 2003 FRA
PENG Alice 1999 FRA

2. QUILLET Chloé 1999 FRA CA EVRON [1] 5:14.00
LECLERC Hortense 2001 FRA
LECLERC Laura 1999 FRA
MALLET Marine 2000 FRA

3. LAMBERT Emma 2002 FRA STADE LAVAL [1] 5:30.00
HELBERT Ilona 2002 FRA
GUEST Laura 1997 FRA
GUYON Anaïs 2000 FRA

4.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 17:50 
1. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL [3] 6:00.00

TESSIER Hugo 1999 FRA
THOMAS Titouan 2000 FRA
DUVAL Jean 2003 FRA

2. RONCERAY Ludovic 1972 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 5:42.00
CHESNEAU Emmanuel 1976 FRA
SAULAIS Jean-Philippe 1978 FRA
LEVEQUE Aurelien 1982 FRA

3. FIANCETTE Maxime 2003 FRA STADE LAVAL [4] 6:00.00
LACHAZE Grégoire 2003 FRA
GOUGEON Martin 2004 FRA
ANEMONE Hugo 2003 FRA

4. SABOUREAU Jules 2003 FRA STADE LAVAL [2] 6:00.00
LE TIEC Lucas 2002 FRA
SALMON Théo 2001 FRA
DE BILLY Nicolas 2004 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 17:57 
1. LAYER Bernard 1973 FRA STADE LAVAL [1] 5:00.00

NOURY Victor 2002 FRA
ANEMONE Alphonse 1969 FRA
GUILLOT Simon 1992 FRA

2. GALEY Lucien 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 4:53.00
DION Mathys 1996 FRA
LEVACHER François 1997 FRA
BREHIN Killian 1996 FRA

3. GACHON François 1974 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 4:55.00
GOUT Guillaume 1986 FRA
SAMSON David 1992 FRA
LEGROS Guillaume 1991 FRA

4. BUFFET Baptiste 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 5:15.00
COUEFFE Gabin 2001 FRA
LEROUX Adrien 1989 FRA
RENIER Matthieu 1989 FRA

 Fin de la réunion - Ma 11/11/2014 à 18:03 
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